
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 157 Sábado 2 de julio de 2011 Sec. V-A.  Pág. 73528

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
22

15
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

22150 Anuncio de formalización de contratos del Órgano de Contratación del
Arsenal de La Carraca. Objeto:"Servicios especializados para varias
dependencias".

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Órgano de Contratación del Arsenal de La Carraca.
b) Dependencia que tramita el expediente: Unidad de Contratación del Arsenal

de La Carraca.
c) Número de expediente: 182/11 Ref. Expediente IN/00028-A/11.
d)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  www.armada.mde.es/

contratos.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicios especializados para varias dependencias.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: B.O.E. núm. 102, pág. 47413.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 29 de abril de 2011.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 244.492,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 07 de junio de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 20 de junio de 2011.
c) Contratista: "Actividades Diversas de Contratación, S.L.".
d) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 244.492,00 euros.

San Fernando (Cádiz), 29 de junio de 2011.- El Coronel de Intendencia, Jefe
de la Unidad de Contratación del Arsenal de La Carraca.

ID: A110054029-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-07-02T00:08:48+0200




